.„ippi 3 rs„ dla gości me leczących się 2 1 —p0 ‘ ’Ceny: Wpis dla dorosłych o rs^ d a d 35 k kąpiel z muh ąiwl

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 12 (24) Maja r. b., o godzinie 11-ej zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią
dzierżawę od dnia 2 (14) Czerwca 1889 r. do 2 (14) Czerwca 1892 r.

miejskiego placu pustego w Warszawie pod
N-rem 191 i 192 od rs. 550 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistra
tu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zosta
ły w dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.